
Errata 

s. 9, ř. 7 – k odchycení více chyb než při sledování m. k odchycení více chyb, než při 
sledování 

s. 13, ř. 8 – po nástupu komunistického režimu v Československu m. po nástupu 

komunistického režimu do Československa 

s. 17, ř. 23 – výměnu písmen m. výměnu písmem 

s. 19, ř. 20 – obloučky m. oblooučky 

s. 19, ř. 26 – specifikovaly m. specifikovali 

s. 32, ř. 10 – se lze domnívat m. lze se domnívat 

s. 32, ř. 26 – Nakladatelství Lidové noviny m. Nakladatelství Lidové Noviny 

s. 35, ř. 8 – respondenti zvolili m. někteří respondenti zvolili 

s. 40, ř. 19 – tolik chyb, a tudíž m. tolik chyb a tudíž 

s. 43, ř. 18 – v oddíle 6.2.8. m. v oddíle 7.2.8. 

s. 51, ř. 3 – lehce rozpoznatelné, a bylo tedy m. lehce rozpoznatelné a bylo tedy 

s. 52, ř. 25 – na konci řádku, a ne v půlce m. na konci řádku a ne v půlce 

s. 55, ř. 29 – lehce přehlédnutelné, a nelze m. lehce přehlédnutelné a nelze 


	Errata

